Sprijinul moral și material, de care până acum s'a bucurat fóia noastră, ne îndreptățește a spera, că și în viitoriu vom fi îmbrățișați de asemenea simpatii caldure precum și de bunăvoința nestrămutată a On. Public cetitoriu.

Redacțiunea.

CONCURSE.

Pentru vacanta parochiă de clasa a doua din comuna Șepreșiu, protopresviteratul Boroșineului prin această se scrie concurs cu termin de alegere pe 18/30 Ianuarie 1898.

Emolnintele sunt: 1) Una jumătate sesiune pământ parte arătoriu parte fânaț, carea! se estimează la o valoare de 128 fl. v. a. 2) Venitele stolare adecă: b tezuri, cununii și înmormentări 327 fl, 50 cr. 3) Venitul din bir 200 fl. v. a. 4) Alte venite sigure 25 fl. v. a. cari toate la oaltă se urcă la un venit de 680 fl. 50 cr. v. a. Alesul are a-sé îngriji de locuință pe spesele sale proprii.

Dela recurenți se potfeșce ca în timp egal se-și ajusteze petițiunile lor cu documentele necesarii prescrie de statutul organic și adresate comitetului parochial se le substernă Mult On. Dómn. Cornel Ursuțiu adm. protopopp. în Șepiós eom. Arad.

Recurenți până la alegere se-se prezenteze în Sta biserică de aici în vro Duminecă ori sêrbătore pentru a-și arêta dexteritatea în cant, servitul divin și oratoriă.

Șepreșiu la 16/28 Dec. 1897.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: CORNEL URSUȚIU, m. p. adm. protopresb.